Протокол № 1
заседания экспертной комиссии по распределению стимулирующей части

фонда заработной платы ГБОУ «Санаторно-лесная школа №1»
за сентябрь 2021 г

от 17 сентября 2021 года

Присутствовали члены комиссии:
Текеева JI.C.
Кодзокова Е.А.
Ярцева Н.И.
Губжокова Ф.Н.
Лигидова Д.П.

Повестка дня.
1. О распределении стимулирующей части фонда заработной платы ГБОУ

«Санаторно-лесная школа №1» за период работы с 1.09.2021 г по
30.09.2021г

ВЫСТУПИЛИ:
1. Председатель комиссии по распределению стимулирующей части фонда

заработной платы Текеева Л.С. Она предложила премировать следующих
сотрудников школы за высокое качество подготовки и организации ремонтных
работ, огромный личный вклад Теммоева З.М. и Киштыковой А.А в подготовку
школы к новому учебному году, врвча Латошникову за высокий уровень
организации приема детей в школу с 1 сентября 2021г., учитывая отсутствие
медсестер в школе в настоящее время

№№ ФИО Сумма
1. Киштыкова А. А. 6000
2. Лотошникова И. А. 12000
3. Теммоев З.М. 20000

2. Член комиссии по распределению стимулирующей части фонда заработной
платы Ярцева Н.И. Она предложила установить соответствующие выплаты
педагогам школы согласно сводному оценочному листу (Оценочный лист
прилагается)

РЕШИЛИ:
1. Единогласно распределить стимулирующую часть фонда заработной

платы с учетом поступивших предложений и представить на утверждение
директору

Председатель экспертной комиссии:
Секретарь экспертной комиссии:

Текеева Л.С.
Кодзокова Е.А.

Протокол №2
заседания экспертной комиссии по распределению стимулирующей части

фонда заработной платы ГБОУ «Санаторно-лесная школа №1»
за октябрь 2021 г

от 18 октября 2021 года

Присутствовали члены комиссии:
Текеева J1.C.
Кодзокова Е.А
Ярцева Н.И.
Губжокова Ф.Н.
Лигидова Д.П.

Повестка дня.
1. О распределении стимулирующей части фонда заработной платы ГБОУ

* «Санаторно-лесная школа №1» за период работы с 1.10.2021 г по
31.10.2021г

ВЫСТУПИЛИ:

1. Председатель комиссии по распределению стимулирующей части фонда
заработной платы, заместитель директора школы по УМР Текеева Л.С. Она
предложила премировать следующих сотрудников школы за качество и и
проведение работ по очистке саснового бора на территории школы, очистку от
кустарников, вырубку и вывоз высохших деревьев

№№ ФИО Сумма
1. Жаникаев А.Х. 23000
2. Теммоев З.М. 23000

2. Член комиссии по распределению стимулирующей части фонда заработной
платы, заместитель директора школы по ВР Кодзокова Е.А. Она предложила
установить соответствующие выплаты педагогам школы согласно сводному
оценочному листу (Оценочный лист прилагается)

РЕШИЛИ:
1. Единогласно распределить стимулирующую часть фонда заработной

платы с учетом поступивших предложений и представить на утверждение
директору

Председатель экспертной комиссии:
Секретарь экспертной комиссии:

Текеева Л.С.
Кодзокова Е.А.

Протокол №3
заседания экспертной комиссии по распределению стимулирующей части

фонда заработной платы ГБОУ «Санаторно-лесная школа №1»
за ноябрь 2021 г

от 19 ноября 2021 года

Присутствовали члены комиссии:
Текеева J1.C.
Кодзокова Е.А
Ярцева Н.И.
Губжокова Ф.Н.
Лигидова Д.П.

Повестка дня.
2. О распределении стимулирующей части фонда заработной платы ГБОУ

«Санаторно-лесная школа № 1» за период работы с 1Л 1.2021 г по
ЗОЛ 1.2021г

г

ВЫСТУПИЛИ:

1. Председатель комиссии по распределению стимулирующей части фонда
заработной платы, заместитель директора школы по УМР Текеева Л.С. Она
предложила премировать следующих сотрудников школы за активное участие
педагогов в проведении Недели окружающего мира «Знатоки природы»

№№ ФИО учителя Количество баллов
1 Абидова Р.И. 3500
2 Асанова З.М. 3500
3. Губжокова Ф.Н. 3500
4. Денисенко Т.Ю 3500
5. Кушхаунова И.З. 3500
6. Камбиева А.Х. 3500
7. Петхичева М.А. 3500
8. Шидова З.М. 3500
9. Ярцева Н.И. 3500

Так же премировать за высокое качество организации ремонтных работ, личный
вклад

1. Теммоев З.М. 1000
2. Жаникаев А.Х. 5000
3. Жаникаева Э.А. 5000

2. Член комиссии по распределению стимулирующей части фонда заработной
платы, заместитель директора школы по ВР Кодзокова Е.А. Она предложила

установить соответствующие выплаты педагогам школы согласно сводному
оценочному листу (Оценочный лист прилагается)

РЕШИЛИ:
1. Единогласно распределить стимулирующую часть фонда заработной

платы с учетом поступивших предложений и представить на утверждение
директору

Председатель экспертной комиссии: Текеева Л.С.
Секретарь экспертной комиссии: Кодзокова Е.А.

Протокол №4
заседания экспертной комиссии по распределению стимулирующей части

фонда заработной платы ГБОУ «Санаторно-лесная школа №1»
за декабрь 2021 г

от 20 декабря 2021 года

Присутствовали члены комиссии:
Текеева Л.С.
Кодзокова Е.А
Ярцева Н.И.
Губжокова Ф.Н.
Лигидова Д.П.

Повестка дня.
1. О распределении стимулирующей части фонда заработной платы ГБОУ

«Санаторно-лесная школа №1» за период работы с 1Л 2.2021 г по
30.12.2021г

ВЫСТУПИЛИ:

1. Председатель комиссии по распределению стимулирующей части фонда
заработной платы, заместитель директора школы по УМР Текеева Л.С. Она
предложила премировать следующих сотрудников школы за активное участие в
подготовке и проведении Новогодних праздников и высокий уровень
исполнительной дисциплины

№№ ФИО сумма
1 Гуртуева М.Х. 4000
2 Денисенко Т.Ю 5000
3 Кодзокова Е.А. 10000
4 Лигидова Д.П. 4000
5 Теммоев З.М. 10000

6 Дыгов В.Н. 7000
7 Жаникаев А.Х. 6000
8 ■ Жаникаева А.М. 6000
9 Зезаев Р.Д. 6000
10 Киштыкова А.А. 4000
11 Лотошникова И. А. 10000
12 Люева Р.Х. 7000
13 Макоева Т.Б. 6000
14 Маремкулова М.Б. 6000
15 Ногмова А.М. 4250

На основании приказа Минпросвещения КБР
Премировать___________________________
№№ ФИО сумма
1 Джаппуева JI.X. 28750

2. Член комиссии по распределению стимулирующей части фонда заработной
платы Ярцева Н.И.. Она предложила установить соответствующие выплаты
педагогам школы согласно сводному оценочному листу (Оценочный лист
прилагается)

РЕШИЛИ:
1. Единогласно распределить стимулирующую часть фонда заработной

платы с учетом поступивших предложений и представить на утверждение
директору

Председатель экспертной комиссии: Текеева Л.С.
Секретарь экспертной комиссии: __  _ Кодзокова Е.А.

Протокол № 5
заседания экспертной комиссии по распределению стимулирующей части

фонда заработной платы ГБОУ «Санаторно-лесная школа №1»

от « / в » 2022 года

Присутствовали члены комиссии:
Текеева J1.C.
Кодзокова Е.А.
Ярцева Н.И.
Губжокова Ф.Н.
Лигидова Д.П.

Повестка дня.

X. О распределении стимулирующей части фонда заработной платы
педагогическим работникам ГБОУ «Санаторно-лесная школа №1» за
1 полугодие 2021-2022 уч.г.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Председатель комиссии по распределению стимулирующей части фонда
заработной платы Текеева Л.С. Она предложила установить стимулирующие
выплаты педагогам ГБОУ «Санаторно-лесная школа №1» согласно сводному
оценочному листу (Сводный оценочный лист прилагается)

РЕШИЛИ:

1. Единогласно распределить стимулирующую часть фонда заработной
платы педагогическим работникам с учетом поступивших предложений
и представить на утверждение директору

2. Установить стимулирующие выплаты до 31.05.2022г

Председатель экспертной комиссии:
Секретарь экспертной комиссии:

Текеева Л.С.
Кодзокова Е.А.

от « /g  » 2022 года

Протокол № 6
заседания экспертной комиссии по распределению стимулирующей части

фонда заработной платы ГБОУ «Санаторно-лесная школа №1»

Присутствовали члены комиссии:
Текеева JI.C.
Кодзокова Е.А.
Ярцева Н.И.
Еубжокова Ф.Н.
Лигидова Д.П.

Повестка дня.
2. О распределении стимулирующей части фонда заработной платы

административно-управленческому, учебно-вспомогательному и
младшему обслуживающему персоналу ЕБОУ «Санаторно-лесная школа
№1» за 1 полугодие 2021-2022уч.г

ВЫСТУПИЛИ:

1. Председатель экспертной комиссии по распределению стимулирующей
части фонда заработной платы Текеева Л.С. Она предложила
установить стимулирующие выплаты сотрудникам ГБОУ «Санаторно
лесная школа №1» согласно сводному оценочному листу (Сводный
оценочный лист прилагается)

РЕШИЛИ:

1. Единогласно распределить стимулирующую часть фонда заработной
платы административно-управленческому, учебно-вспомогательному и
младшему обслуживающему персоналу с учетом поступивших
предложений и представить на утверждение директору

2. Установить стимулирующие выплаты до 3 Е05.2022г

Председатель экспертной комиссии:
Секретарь экспертной комиссии:

Текеева Л.С.
Кодзокова Е.А.

от «___» ОЪ 2022 года

Протокол № 7
заседания экспертной комиссии по распределению стимулирующей части

фонда заработной платы ГБОУ «Санаторно-лесная школа №1»

Присутствовали члены комиссии:
Текеева Л.С.
Кодзокова Е.А.
Ярцева Н.И.
Губжокова Ф.Н.
Лигидова Д.П.

Повестка дня.
т

1. О распределении премий работникам ГБОУ «Санаторно-лесная школа
№ 1» по результатам работы за март 2022г.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Председатель комиссии по распределению стимулирующей части фонда
заработной платы Текеева Л.С. Она предложила премировать следующих
работников:

за высокий уровень исполнительской дисциплины
№№ ФИО Сумма
Г Бондаренко Н.А. 5000
2. Макоева Т.Б. 5000
3. Пятизбянцева В.И. 5000
4. Сабанчиева Н. В. 5000
5. Сокурова B.C. 5000
6. Хамурзова А.Х. 5000

За обеспечение активного участия обучающихся в школьных мероприятиях
1. Губжокова Ф.Н. 3000
2. Диданова Т.В. 3000
3. Денисенко Т.Ю 3000
4. Ногмова Ю.Х. 3000
5. Пихтерева А.О. 3000
6. Ярцева Н.И. 3000

заактивное участие в методической работе школы
1. Камбиева А.Х. 4000
2. Лигидова Д.П. 4000

3. Люева Р.Х. 4000
4. Мишаева Л.М. 4000
5. Эржибова А.Х. 4000

за своевременное оформление протоколов педагогического совета
1 Зинченко Т.П. 2000

за высокие результаты деятельности по охране труда
1 Татрокова Э.В. 6000

За подготовку обучающихся для участия в республиканском конкурсе
1 Уянова Ф.М. 5000

РЕШИЛИ:

1. Утвердить предложенные премии работникам

Председатель экспертной комиссии:
Секретарь экспертной комиссии:

Текеева Л.С.
Кодзокова Е.А.

от «___» № 2022 года

Протокол № 8
заседания экспертной комиссии по распределению стимулирующей части

фонда заработной платы ГБОУ «Санаторно-лесная школа № 1»

Присутствовали члены комиссии:
Текеева Л.С.
Кодзокова Е.А.
Ярцева Н.И.
Губжокова Ф.Н.
Лигидова Д.П.

Повестка дня.

Г О распределении премий работникам ГБОУ «Санаторно-лесная школа
№1» по результатам работы за май 2022г.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Председатель ПК Лигидова Д.П., член комиссии по распределению
стимулирующей части фонда заработной платы. Она предложила премировать
следующих работников:

за обеспечение эффективной деятельности медицинского блока, высокий
уровень исполнительской дисциплины _______ ______________________

Г Жанатаев М.К. 4500
2. Расторгуева С.А. 4136

За обеспечение активного участия обучающихся в школьных мероприятиях
1. Губжокова Ф.Н. 5000
2. Диданова Т.В. 5000
3. Кулиева М.К. 5000
4. Лигидова Д.П. 5000
5. Пихтерева А.О. 5000

за подготовку обучающихся для участия в республиканском конкурсе, пошив
костюмов для школьного ансамбля_____________________________________

12000Теппеева Х.Х.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить предложенные премии работникам

Председатель экспертной комиссии:
Секретарь экспертной комиссии:

Текеева Л.С.
Кодзокова Е.А.